PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 07. 2019
	№
	177-р

О премировании членов

добровольной народной дружины

За активное участие народных дружинников в охране общественного порядка, в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.08.2017 № 1093 «О материальном стимулировании деятельности членов народной дружины города Снежинска», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Поощрить, в форме выплаты денежной премии, следующих членов добровольной народной дружины города Снежинска:

Батин Виктор Степанович – 3 045 рублей;

Ваганов Владимир Васильевич – 3 480 рублей;

Громов Юрий Михайлович – 2 175 рублей;

Гуров Андрей Николаевич – 2 175 рублей;

Клевцов Сергей Борисович – 2 610 рублей;

Кожевников Василий Владимирович – 2 610 рублей;

Лебедев Дмитрий Михайлович – 2 175 рублей;

Майоров Евгений Александрович – 4 350 рублей;

Павликов Алексей Львович – 2 175 рублей;

Сергин Фуат Анварович – 2 175 рублей;

Сухоплюев Игорь Алексеевич – 2 175 рублей;

Хохлов Павел Александрович – 2 175 рублей;

Шевяков Юрий Николаевич – 3 480 рублей.
2. Финансирование расходов произвести за счет средств, предусмотренных местным бюджетом Снежинского городского округа в муниципальной Программе «Обеспечение общественного порядка, противодействие преступности и профилактика правонарушений в Снежинском городском округе» на 2017-2020 годы.

2

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации (Капкова Е. А.) организовать выплату премии согласно пункту 1 настоящего распоряжения.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы городского округа Д. А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

                        И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела
Д.Н.Кордов

Заместитель главы
городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:
в дело – 2 экз.

ОМВД – 1 экз.
Горланову А.В. – 1 экз.
А.В.Горланов, 37070
ведущий эксперт администрации

ОМ 1   22.07.2019

601